

# ÅRSREDOVISNING

för

## Design by Cement Sweden AB

Org.nr. 559084-5755

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Johansson, Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelsen för Design by Cement Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Diverse övrig tillverkning

Bolaget har sitt säte i Romakloster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret och försäljning utomlands har startat.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 608 425	4 458 047	4 158 318	3 765 893	3 480 977
Resultat efter finansiella poster	855 377	157 303	108 331	308 869	587 149
Soliditet (%)	73,17	86,04	76,00	71,00	63,00

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	930 688	176 242	1 156 930
Utdelning till aktieägare	0	-120 000	0	-120 000
Årets resultat	0	0	675 434	675 434
Belopp vid årets utgång	50 000	810 688	851 676	1 712 363

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>986 930</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>675 434</b>
<b>Summa</b>	<b>1 662 363</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 662 363</b>
<b>Summa</b>	<b>1 662 363</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 608 425	4 458 047
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-184 448	0
Övriga rörelseintäkter		111 534	1 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 535 512</b>	<b>4 459 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 028 865	-1 286 606
Övriga externa kostnader		-3 209 728	-2 407 526
Personalkostnader	2	-382 187	-536 859
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 170	-68 939
Övriga rörelsekostnader		-10 557	-1 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 680 508</b>	<b>-4 301 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>855 004</b>	<b>157 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-51
Räntekostnader och liknande resultatposter		373	-178
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>373</b>	<b>-229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>855 377</b>	<b>157 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>855 377</b>	<b>222 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 943	-46 061
<b>Årets resultat</b>		<b>675 434</b>	<b>176 242</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 169	98 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 169</b>	<b>98 339</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 169</b>	<b>98 339</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		302 640	487 088
Förskott till leverantörer		10 000	10 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>312 640</b>	<b>497 088</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 599 089	467 697
Övriga fordringar		210 295	69 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 781	32 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 830 165</b>	<b>570 088</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		202 480	225 275
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>202 480</b>	<b>225 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 345 286</b>	<b>1 292 451</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 394 455</b>	<b>1 390 790</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		986 930	930 688
Årets resultat		675 434	176 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 662 363</b>	<b>1 106 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 712 363</b>	<b>1 156 930</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		477 427	133 939
Skatteskulder		73 194	-60 688
Övriga skulder		24 534	16 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 936	93 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>632 092</b>	<b>183 861</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 394 455</b>	<b>1 390 790</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>385 733</b>	<b>385 733</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>385 733</b>	<b>385 733</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-287 394</b>	<b>-218 455</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-49 170	-68 939
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-336 564</b>	<b>-287 394</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 169</b>	<b>98 339</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Romakloster

*Marcus Johansson*

Marcus Johansson

**2024-05-16**

**Styrelseledamot**